1609 Bad Steben - Nordhalben - Steinwiesen - Wallenfels - Marktrodach - Kronach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayem@deutschebahn.cfn

-> Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vor Vo1 VoI Vi4 Vo1 Vi4 Vo1 V4 Vol Vi4 Vol

Bad Steben Bahnhof 08.30 10.30 14.30 16.30
- Engelmannstr. 08.31 10.31 14.31 16.31
- Therme 08.32 10.32 14.32 16.32
Obersteben (b. Bad Steben) 08.33 10.33 14.33 16.33
Steinbach (b. Geroldsgrin) 08.36 10.36 14.36 16.36
Geroldsgriin Ort 08.41 10.41 14.41 16.41
Unterhammer (b. Geroldgriin) 08.42 10.42 14.42 16.42
Silberstein Abzw. von St 2198 08.43 10.43 14.43 16.43
Diirrenwaid 08.44 10.44 14.44 16.44
Dirrenwaiderhammer 08.45 10.45 14.45 16.45
Stoffelsmuhle 08.48 10.48 14.48 16.48
Nordhalben Bahnhof an 08.50 10.50 14.50 16.50
Nordhalben Bahnhof ab 05,35 06.31 06,31 08,53 09.40 10,53 11,20 11,40 13.40 14,53 15,40 16.50 16,53
Stoffelsmiihle § & 2 & 2 R ¢ ¢ 16,54
Nordhalben Schwimmbad 05.37 06.33 06.33 08.55 09.42 10.55 11.22 11.42 13.42 14.55 15.42 16.55
- Siedlung Nord 05.39 06.33 06.35 06.35 08.02 08.57 09.44 10.57 11.24 11.44 13.44 13.49 14.57 15.44 16.57
- Lindenplatz 05.40 06.34 06.36 06.36 08.03 08.58 09.45 10.58 11.25 11.45 13.45 13.50 14.58 15.45 16.58
- Karolinenhéhe an 05.43 06.36 06.39 06.39 08.06 09.01 09.48 11.01 11.28 11.48 13.48 13.53 15.01 15.48 17.01
- Karolinenhdhe ab 05.43 06.36 06.39 06.39 08.06 09.01 09.48 11.01 11.28 11.48 13.48 13.53 15.01 15.48 17.01
Wetthof Abzw. von St 2207 05.46 06.39 06.42 06.42 08.09 09.04 09.51 11.04 11.31 11.51 13.51 13.56 15.04 15.51 17.04
Kodelberg 05.47 06.40 06.43 06.43 08.10 09.05 09.52 11.05 11.32 11.52 13.52 13.57 15.05 15.52 17.05
Mauthaus (b. Nordhalben) 05.49 06.42 06.45 06.45 08.12 09.07 09.54 11.07 11.34 11.54 13.54 13.59 15.07 15.54 16.59 17.07
Rieblich Abzw. von St 2207 05.50 06.43 06.46 06.46 08.13 09.08 09.55 11.08 11.35 11.55 13.55 14.00 15.08 15.55 17.00 17.08
Lofflersmihle 05.51 06.44 06.47 06.47 08.14 09.09 09.56 11.09 11.36 11.56 13.56 14.01 15.09 15.56 17.01 17.09
Klingersmuihle 05.52 06.45 06.48 06.48 08.15 09.10 09.57 11.10 11.37 11.57 13.57 14.02 15.10 15.57 17.0217.10
Teichmuhle (Kr KC) Staatsstr. 05.53 06.46 06.49 06.49 08.16 09.11 09.58 11.1111.38 11.58 13.58 14.03 15.11 15.58 17.0317.11
Steinwiesen Am Gries 05.55 06.48 06.51 06.51 08.18 09.13 10.00 11.13 11.40 12.00 14.00 14.05 15.13 16.00 17.0517.13
- Ortsmitte 05.56 06.47 06.49 06.52 06.52 08.19 09.14 10.01 11.14 11.41 12.01 14.01 14.06 15.14 16.01 17.06 17.14
- Abzw. Leitschtal 05.58 06.49 06.51 06.54 06.54 08.21 09.16 10.03 11.16 11.43 12.03 14.03 14.08 15.16 16.03 17.08 17.16
Wallenfels (Ofr) Frankenwaldstr.  06.06 07.02 08.15 09.10 10.12 11.10 11.52 12.12 13.26 14.12 14.17 15.10 16.1217.10 1717

- Kurzentrum 06.07 07.03 08.16 09.11 10.13 11.11 11.5312.13 13.27 14.13 14.18 15.11 16.1317.1117.18

- Altersheim 06.08 07.04 08.17 09.12 10.14 11.12 11.54 12.14 13.28 14.14 14.19 15.12 16.1417.1217.19

- Abzw. Reupoldsberg 06.10 07.06 08.19 09.14 10.16 11.14 11.56 12.16 13.30 14.16 14.21 15.14 16.16 17.14 17.21
Erlabriick B 173 06.12 06.51 06.53 06.56 07.08 08.21 08.23 09.16 09.18 10.18 11.16 11.18 11.58 12.18 13.32 14.18 14.23 15.16 15.18 16.18 17.16 17.23 17.18
Zeyern Am Ludwigssland 06.14 07.11 08.23 08.26 09.18 09.21 10.21 11.18 11.21 12.01 12.21 13.34 14.21 14.26 15.18 15.21 16.21 17.18 17.26 17.21
- Kreuzung 06.15 07.12 08.24 08.27 09.19 09.22 10.22 11.19 11.22 12.02 12.22 13.35 14.22 14.27 15.19 15.22 16.22 17.19 17.27 17.22
Oberrodach Im Gries 06.17 07.14 08.29 09.24 10.24 11.24 12.04 12.24 13.37 14.24 14.29 15.24 16.24 17.2917.24
- B 173 (Kreuzung) 06,18 06,56 06,58 07.01 3 $ $ 1025 $ 12051225 ¢ 142514,30 $ 1625 17,30 ¢
Unterrodach Mihlenapotheke 07.16 08.31 09.26 § 11.26 § 13.39 15.26 17.26
- Ortsmitte 07.17 08.32 09.27 11.27 13.40 15.27 17.27
-B173 06.20 06.58 07,00 07.03 07,19 08.34 09.29 10.27 11.29 12.07 12.27 13.41 14.27 14.32 15.29 16.27 17.32 17,29
Héfles (b. Kronach) 0623 ¢ ¢ ¢ % $ $ 1030 $ 12101230 ¢ 14.30 14.35 S 16.30

Ruppen B 173 06.25 07.01 07.03 07.06 07.22 08.37 09.32 10.32 11.32 12,12 12.32 13.44 14.32 14.37 15.32 16.32 17.3517.32
Kronach Schulzentrum ¢ 07.06 07.08 § $ $ s s R R R R s s

- Gabelsberger Str. «06.27 «07.08 «07.24 08,39 09,34 10,34 1,34 12,14 (12,34 13,46 «14,34 €14,39 5,34 16,34 q7.37 47,34
- Innerer Ring/Kaulangerstr. 11

- Siechenangerstr. «©7.17

- Mittelstr. «(7.20

- Evang. Altenheim 06.28 07.09 07.22 07.25 08.40 09.35 10.35 11.35 12.15 12.35 13.47 14.35 14.40 15.35 16.35 17.38 17.35
- Rodacher Str. 06.29 07.10 07.23 07.26 08.41 09.36 10.36 11.36 12.16 12.36 13.48 14.36 14.41 15.36 16.36 17.39 17.36
- Marienplatz 06.31 07.11 07.25 07.28 08.43 09.38 10.38 11.38 12.18 12.38 13.50 14.38 14.43 15.38 16.38 17.4117.38
- Schwedenstr. 06.32 07.12 07.26 07.29 08.44 09.39 10.39 11.39 12,19 12.39 13.51 14.39 14.44 15.39 16.39 17.4217.39
- Landratsamt 06.33 07.13 07.27 07.30 08.45 09.40 10.40 11.40 12.20 12.40 13.52 14.40 14.45 15.40 16.40 17.43 17.40
- Busbahnhof 06.37 07.16 07.30 07.35 08.50 09.45 10.45 11.4512.25 12.45 13.55 14.45 14.50 15.45 16.45 17.48 17.45

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen



1609 Bad Steben - Nordhalben - Steinwiesen - Wallenfels - Marktrodach - Kronach
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayem@deutschebahn.cfn

- Giltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag \ Samstag \

VERKEHRSMITTEL & & &
VERKEHRSHINWEIS Rou Rou Rbu H oo 6 H &5 R R Rbu Rou Rbu  Rbu
Bad Steben Bahnhof 18.32 09.30 10.30 13.30 14.30 16.30

- Engelmannstr. 18.33 09.31 10.31 13.31 14.31 16.31

- Therme 18.34 09.32 10.32 13.32 14.32 16.32

Obersteben (b. Bad Steben) 18.35 09.33 10.33 13.33 14.33 16.33

Steinbach (b. Geroldsgriin) 18.38 09.36 10.36 13.36 14.36 16.36

Geroldsgriin Ort 18.43 09.40 10.40 13.40 14.40 16.40

Unterhammer (b. Geroldgrtin) 18.44 09.41 10.41 13.41 14.41 16.41

Silberstein Abzw. von St 2198 18.45 09.42 10.42 13.42 14.42 16.42

Dirrenwaid 18.46 09.44 10.44 13.44 14.44 16.44

Dirrenwaiderhammer 18.47 09.45 10.45 13.45 14.45 16.45

Stoffelsmiihle 18.50 09.48 10.48 13.48 14.48 16.48

Nordhalben Bahnhof 18.52 09.50 10.50 13.50 14.50 16.50

Nordhalben Bahnhof ab 17.40 18,53 19.12 21.02 22.02 23.17 06,43 07.43 08,43 09,50 10,50 11,50 13,50 14,50 16,50 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.17
Stoffelsmiihle $ ¢ 19,1621,04 22,04 23,19 § ¢ ¢ e & 8 g 18041904 20,04 21,04 22,04 23,19
Nordhalben Schwimmbad 17.42 18.55 06.45 07.45 08.45 09.52 10.52 11.52 13.52 14.52 16.52

- Siedlung Nord 17.44 18,57 06.47 07.47 08.47 09.53 10.53 11.53 13.53 14.53 16.53

- Lindenplatz 17.45 18.58 06.48 07.48 08.48 09.54 10.54 11.54 13.54 14.54 16.54

- Karolinenhéhe an 17.48 19.01 06.51 07.51 08.51 09.55 10.55 11.55 13.55 14.55 16.55

- Karolinenhéhe ab 17.48 19.01 06.51 07.51 08.51 09.56 10.56 11.56 13.56 14.56 16.56

Wetthof Abzw. von St 2207 17.5119.04 06.54 07.54 08.54 09.58 10.58 11.58 13.58 14.58 16.58

Kodelberg 17.52 19.05 06.55 07.55 08.55 10.01 11.01 12.01 14.01 15.01 17.01

Mauthaus (b. Nordhalben) 17.54 19.07 19.21 21.09 22.09 23.24 06.56 07.56 08.56 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 17.03 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.24
Rieblich Abzw. von St 2207 17.55 19.08 19.22 21.10 22.10 23.25 06.57 07.57 08.57 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 17.04 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.25
Lofflersmiihle 17.56 19.09 19.23 21.11 22.11 23.26 06.58 07.58 08.58 10.04 11.04 12.04 14.04 15.04 17.04 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.26
Klingersmiihle 17.57 19.10 19.24 21.12 22.12 23.27 06.59 07.59 08.59 10.05 11.05 12.05 14.05 15.05 17.05 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.27
Teichmiihle (Kr KC) Staatsstr. 17.58 19.11 19.25 21,13 22.13 23.28 07.00 08.00 09.00 10.06 11.06 12.06 14.06 15.06 17.06 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.28
Steinwiesen Am Gries 18.00 19.13 19.27 21.15 22.15 23.30 07.02 08.02 09.02 10.07 11.07 12.07 14.07 15.07 17.07 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.30
- Ortsmitte 18.01 19.14 19.28 21.16 22.16 23.31 07.03 08.03 09.03 10.08 11.08 12.08 14.08 15.08 17.08 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.31
- Abzw, Leitschtal 18.03 19,16 19.30 21.18 22.18 23.33 07.05 08.05 09.05 10,10 11,10 12,10 14,10 15,10 17,10 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.33
Wallenfels (Ofr) Frankenwaldstr.  18.12 19.39 21.24 22.24 23.39 07.1308.13 09.13 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.39
- Kurzentrum 18.13 19.40 21.25 22.25 23.40 07.14 08.14 09.14 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.40
- Altersheim 18.14 19.41 21.26 22.26 23.41 07.15 08.15 09.15 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.41
- Abzw. Reupoldsberg 18,16 19,43 21,27 22,27 23,42 07,17 08,17 09,17 10.14 11.14 12.14 14.14 15.14 17.14 18,27 19,27 20,27 21,27 22,27 23,42
- Schule $ R S ¢ % 10161116 12.16 14.16 15.16 17.16

Erlabriick B 173 18.18 19.18 19.45 21.29 22.29 23.44 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12,19 14.19 15.19 17.19 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.44
Zeyern Am Ludwigssland 18.2119.21 19.48 21.31 22.31 23.46 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 1221 14.21 15.21 17.21 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.46
- Kreuzung 18.22 19.22 19.49 21.32 22.32 23.47 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 14.23 15.23 17.23 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.47
Oberrodach Im Gries 18.24 19.24 19.51 21.33 22.33 23.48 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 14.24 15.24 17.24 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.48
- B 173 (Kreuzung) 1825 § 1952 s ¢ 07,26 08,26 09.26 10,26 11,26 12,26 1426 1526 1726 5 5 ¢ ¢ & ¢
Unterrodach Miihlenapotheke 19.26 § 21.35 22.35 23.50 § § § § § § § 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.50
- Ortsmitte 19.27 21.36 22.36 23.51 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.51
-B173 18.27 19,29 19,54 21.37 22.37 23.52 07.28 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.28 15.28 17.28 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.52
Hofles (b. Kronach) 1830 $ ¢ 213922392354 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 14.30 15.30 17.30 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.54
Ruppen B 173 18.32 19.32 19.57 21.40 22.40 23.55 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12,31 14.31 15.31 17.31 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.55
Kronach Gabelsberger Str. «18.34 (19.34 €19.59 21.42 22.42 23.57 €07.33 €08.33 €09.33 €10.33 «11.33 «12.33 «14,33 (15,33 «17.33 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23,57
- Evang. Altenheim 18.35 19.35 20.00 21.43 22.43 23.58 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 14.34 15.34 17.34 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23,58
- Rodacher Str. 18.36 19.36 20.01 21.44 22.44 23.59 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12,35 14.35 15.35 17.35 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 23,59
- Marienplatz 18.38 19.38 20.03 21.46 22.46 00.01 07.36 08.36 09.36 10.36 11.36 12.36 14.36 15.36 17.36 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.01
- Schwedenstr. 18.39 19.39 20.04 21.47 22.47 00.02 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37 17.37 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 00.02
- Landratsamt 18.40 19.40 20.05 21.48 22.48 00.03 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 14.38 15.38 17.38 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 00.03
- Busbahnhof 18.45 19.45 20.10 21.50 22.50 00.05 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 14.40 15.40 17.40 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 00.05

ZEICHENERKLARUNG: IH=ab 2.11.24 Rbu=Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr méglich unter Tel. 09261/678 678
&% = Verkehrt vom 1. Mai bis 1. November mit Radanhénger «=halt nur zum Aussteigen



1609 Bad Steben - Nordhalben - Steinwiesen - Wallenfels - Marktrodach - Kronach

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-> Giiltig ab 01.08.2024 ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL & =

VERKEHRSHINWEIS I 6 & I &5 Rw Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu

Bad Steben Bahnhof 09.30 10.30 13.30 14.30 16.30

- Engelmannstr. 09.31 10.31 13.31 14.31 16.31

- Therme 09.32 10.32 13.32 14.32 16.32

Obersteben (b. Bad Steben) 09.33 10.33 13.33 14.33 16.33

Steinbach (b. Geroldsgriin) 09.36 10.36 13.36 14.36 16.36

Geroldsgriin Ort 09.40 10.40 13.40 14.40 16.40

Unterhammer (b. Geroldgriin) 09.41 10.41 13.41 14.41 16.41

Silberstein Abzw. von St 2198

09.42 10.42 13.42 14.42 16.42

Dirrenwaid
Diirrenwaiderhammer
Stoffelsmuhle
Nordhalben Bahnhof
Nordhalben Bahnhof
Stoffelsmuhle
Nordhalben Schwimmbad

09.44 10.44 13.44 14.44 16.44

09.45 10.45 13.45 14.45 16.45

09.48 10.48 13.48 14.48 16.48

an 09.50 10.50 13.50 14.50 16.50
ab 09.50 10,50 13,50 14,50 16,50 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.17
¢ 18.04 19.04 20,04 21,04 22,04 23.19

09.52 10.52 13.52 14.52 16.52

- Siedlung Nord
- Lindenplatz
- Karolinenhdhe

09.53 10.53 13.53 14.53 16.53
09.54 10.54 13.54 14.54 16.54
an 09.55 10.55 13.55 14.55 16.55

- Karolinenhéhe

Wetthof Abzw. von St 2207
Kddelberg

Mauthaus (b. Nordhalben)
Rieblich Abzw. von St 2207
Lofflersmihle

ab 09.56 10.56 13.56 14.56 16.56
09.58 10.58 13.58 14.58 16.58
10.01 11.01 14.01 15.01 17.01
10.03 11.03 14.03 15.03 17.03 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09 23.24
10.04 11.04 14.04 15.04 17.04 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.25
10.04 11.04 14.04 15.04 17.04 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.26

Klingersmuhle
Teichmuhle (Kr KC) Staatsstr.
Steinwiesen Am Gries

10.05 11.05 14.05 15.05 17.05 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.27
10.06 11.06 14.06 15.06 17.06 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.28
10.07 11.07 14.07 15.07 17.07 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.30

- Ortsmitte
- Abzw. Leitschtal

Wallenfels (Ofr) Frankenwaldstr.

10.08 11.08 14.08 15.08 17.08 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.31
10,10 11,10 14,10 15,10 17,10 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18 23.33
18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 23.39

- Kurzentrum

- Altersheim

- Abzw. Reupoldsberg
- Schule

Erlabriick B 173

18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.40
18.26 19.26 20.26 21.26 22.26 23.41
10.14 11.14 14.14 1514 17.14 18,27 19.27 20,27 21,27 22,27 23 .42
10.16 11.16 14.16 15.16 17.16
10.19 11.19 14.19 15.19 17.19 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29 23.44

Zeyern Am Ludwigssland

10.21 11.21 14.21 15.21 17.21 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31 23.46

- Kreuzung 10.23 11.23 14.23 15.23 17.23 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.47
Oberrodach Im Gries 10.24 11.24 14.24 15.24 17.24 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 23.48
- B 173 (Kreuzung) 10.26 11,26 14,26 1526 17,26 § ¢ ¢ s

Unterrodach Mihlenapotheke 18.35 19.35 20.35 21.35 22.35 23.50
- Ortsmitte 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.51
-B173 10.28 11.28 14.28 15.28 17.28 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 23.52
Hofles (b. Kronach) 10.30 11.30 14.30 15.30 17.30 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.54
Ruppen B 173 10.31 11.31 14.31 15.31 17.31 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 23.55
Kronach Gabelsberger Str. «€10.33 (11,33 €14,33 15,33 €17.33 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.57
- Evang. Altenheim 10.34 11.34 14.34 15.34 17.34 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43 23.58
- Rodacher Str. 10.35 11.35 14.35 15.35 17.35 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44 2359
- Marienplatz 10.36 11.36 14.36 15.36 17.36 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 00.01
- Schwedenstr. 10.37 11.37 14.37 15.37 17.37 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 00.02
- Landratsamt 10.38 11.38 14.38 15.38 17.38 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48 00.03
- Busbahnhof 10.40 11.40 14.40 15.40 17.40 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 00.05

ZEICHENERKLARUNG: ll=ab 3.11.24 Rbu= Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr méglich unter Tel. 09261/678 678
&% = Verkehrt vom 1. Mai bis 1. November mit Radanhénger «=halt nur zum Aussteigen



1609 Kronach - Marktrodach - Wallenfels - Steinwiesen - Nordhalben - Bad Steben

VF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nurnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

- Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo vor V4 Vo1 Vot Vi4 Vot Vol Vi4 VoI Vo1 Vi4 Vi4 Vot
Kronach Busbahnhof 05.42 06.45 06.52 07,18 07.32 08.12 09.12 10.12 11.1212.03 12.12 12.45 13.02 14.12 15.10 15.10 15.12 16.02
- Europabriicke / LGS 05.43 06.46 06.53 07.3308.1309.13 10.1311.13 12.04 12.13 12.46 13.03 14.13 15.11 15.11 15.13 16.03
- Rodacher Str. 05.45 06.47 06.55 07.3508.15 09.15 10.15 11.15 12.06 12.15 12,48 13.05 14.15 15.13 15.13 15.15 16.04
- Evang. Altenheim 05.46 06.48 06.56 07.36 08.16 09.16 10.16 11.16 12.08 12.16 13.06 14.16 15.15 15.15 15.16 16.05
- Siechenangerstr. 12.50 §

- Mittelstr. 12.53

- Schulzentrum 07.28 12.11 12.55 13.00 13.05 15.18 15.18 16.08
Ruppen B 173 05.48 06.51 07.00 07.40 08.20 09.20 10.20 11.20 12.14 12.20 13.00 13.05 13.10 13.10 14.20 15.21 15.21 15.20 16.11
Héfles (b. Kronach) S8 07.02 $ 0822 ¢ 1022 ¢ § 1222 ¢ 1422 $ 522 ¢ $
Unterrodach B 173 05,51 06.53 07.05 07.42 08,25 09.23 10,25 11.23 12,17 12,25 13,03 13,08 13.13 13.13 14,25 15.23 15,23 15.23 16,14
- Ortsmitte § 06.55 09.25 § 11.25 13.15 15.25 § 15.25

- Mihlenapotheke 06.56 09.26 11,26 13,16 15,26 15,26

Oberrodach B 173 (Kreuzung) 05.53 07.07 07.44 0827 ¢ 1027 ¢ 12,1912.2713.0513.1013.15 ¢ 14.27 15,26 16,16
- Im Gries 05.54 07.08 08.28 09.28 10.28¢11.28 12.28 13.06 13.11 13.18 14.28 15.28 15.28

Zeyern Kreuzung 05.56 07.05 07.10 08.30 09.30 09.33 10.30 «11.30 12.30 13.08 13.13 13.20 14.30 15.30 15.30 15.33

- Am Ludwigssland 05.57 07.00 07.06 07,11 08.31 09,31 09.34 10,31 ¢11,31 12,31 13,09 13,14 13,21 14.31 15,31 15,31 15.34

- Kreuzung 07.01

Erlabriick B 173 05.59 07.08 07.13 08.33 09.36 10.33¢11.33 12.33 13.23 14.33 15.36
Wallenfels Abzw. Reupoldsberg  06.01 07.10 07.15 08.35 09.38 10.35 ¢11.35 €12,26 12.35 13.25 14.35 533 15.38 16,22
- Altersheim 06.03 07,12 07.17 08.37 09.40 10,37 €11,37 12,37 13,27 14.37 1540 ¢

- Schule q227 534 16.23
- Kurzentrum 06.04 07.1307.18 08.38 09.41 10.38 ¢11.38 1229 12.38 13.28 14.38 5.36 15.41 16.25
- Frankenwaldstr. 06.05 07.14 07.19 08.39 09.42 10.39 ¢11.39 €12.30 12.39 13.29 14.39 5.37 15.42 16.26
Erlabriick 06.11 07.26 07.48 08.46 09.33 10.46 «11.46 12.46 13.12 13.16 13.20 13.36 14.46 15.33 15.33
Steinwiesen Abzw Leitschtal 06.13 07.28 07.50 08.48 09.35 10.48¢11.48 12.48 13.14 13.18 13.22 13.38 14.48 15.35 15.35

- Ortsmitte 06.15 07.30 07.52 08.50 09.37 10.50 €11.50 12.50 13.16 13.20 13.24 13.40 14.50 15.37 15.37

- Am Gries 06.16 07.31 07.53 08,51 09.38 10,51 11,51 12,51413.17 13,21 13,25 13,41 14,51 15.38 15,38

Num ¢ ¢ N ¢S SR I A I g
Teichmuhle (Kr KC) Staatsstr. 06.17 07.32 07.54 08.52 09.39 10.52 11.52 12.52 13.22 13.26 13.42 14.52 15.39 15.39
Klingersmuhle 06.18 07.33 07.55 08.53 09.40 10.53 411,53 12.53 13.23 13.27 13.43 14.53 15.40 15.40
Lofflersmihle 06.19 07.34 07.56 08.54 09.41 10.54 «11.54 12.54 13.24 13.28 13.44 14.54 15.41 15.41

Rieblich Abzw. von St 2207 06.20 07.35 07.56 08.55 09.42 10.55 €11.55 12.55 13.25 13.29 13.45 14.55 15.42 15.42

Mauthaus (b. Nordhalben) 06.21 07.36 07.57 08.56 09.43 10.56 «11.56 12.56 13.26 13.30 13.46 14.56 15.43 15.43

Kddelberg 07.38 07.59 08.58 09.45 10.58 «11.58 12.58 13.28 13.32 13.48 14.58 15.45 15.45

Wetthof Abzw. von St 2207 07.39 08.00 08.59 09.46 10.59 11,59 12,59 13,29 13.33 13,49 14,59 15,46 15.46
Stoffelsmiihle 06.26 § §

Nordhalben Bahnhof 06.30

- Karolinenhéhe an 07.42 08.02 09.02 09.49 11.02 42,02 13.02 13.32 13.36 13.52 15.02 15.49 15.49

- Karolinenhéhe ab 07.42 08.02 09.02 09.49 11.02 42,02 13.02 13.32 13.36 13.52 15.02 15.49 15.49

- Lindenplatz 07.44 08.04 09.04 09.51 11.04 €12.04 13.04 13.34 13.38 13.54 15.04 15.51 15.51

- Siedlung Nord 07.45 08.05 09.05 09.52 11.05 (2.05 13.05 13.35 13.39 13.55 15.05 15.52 15.52

- Schwimmbad 08.07 09.07 09.54 11.07 d2.07 13.07 13.37 ¢13.41 13.57 15.07 15.54 15.54

- Bahnhof an 08.10 09.10 09.57 11.1042.10 13.10 13.40 ¢13.44 14.00 15.10 15.57 15.57

- Bahnhof ab 08.10 10.00 13.45 14.03 16.00 16.00
Stoffelsmuhle 08.12 10.02 13.47 14.05 16.02 16.02
Dirrenwaiderhammer 08.15 10.05 13.50 14.08 16.05 16.05

Durrenwaid 08.16 10.06 13.51 14.09 16.06 16.06

Silberstein Abzw. von St 2198 08.17 10.07 13.52 14.10 16.07 16.07
Unterhammer (b. Geroldgriin) 08.18 10.08 13.53 14.11 16.08 16.08
Geroldsgriin Ort 08.20 10.10 13.55 14.13 16.10 16.10

Steinbach (b. Geroldsgrin) 08.24 10.14 13.59 1417 16.14 16.14

Obersteben (b. Bad Steben) 08.27 1017 14.02 14.20 16.17 16.17

Bad Steben Therme 08.28 10.18 14.03 14.21 16.18 16.18

- Engelmannstr. 08.29 10.19 14.04 14.22 16.19 16.19

- Bahnhof 08.30 10.22 14.07 14.25 16.22 16.22

- Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1

Kronach Busbahnhof 16.02

- Europabriicke / LGS 16.03

- Rodacher Str. 16.04

- Evang. Altenheim 16.05

- Schulzentrum 16.08

Ruppen B 173 16.11

Unterrodach B 173 16.14

Oberrodach B 173 (Kreuzung) 16.16

- Im Gries 16.17

Zeyern Kreuzung 16.19

- Am Ludwigssland 16.20

Erlabriick 16.24

Steinwiesen Abzw Leitschtal 16.26

- Ortsmitte 16.28

- Am Gries 16.29

Teichmuhle (Kr KC) Staatsstr. 16.30

Klingersmuhle 16.31

Lofflersmhle 16.32

Rieblich Abzw. von St 2207 16.33

Mauthaus (b. Nordhalben) 16.34

Kédelberg 16.36

Wetthof Abzw. von St 2207 16.37

Nordhalben Karolinenhéhe an 16.40

Nordhalben Karolinenhéhe ab 16.40

- Lindenplatz 16.42

- Siedlung Nord 16.43

- Schwimmbad 16.45

- Bahnhof an 16.48

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen



1609 Kronach - Marktrodach - Wallenfels - Steinwiesen - Nordhalben - Bad Steben

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

L o Giiltig ab 01.08.2024 Montag - Freitag ‘ Samstag

VERKEHRSMITTEL & & &
VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 Rbu  Rbu  Rbu B H & &® H Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu
Kronach Busbahnhof 16.12 16.30 17.10 18.12 19.12 20.12 21.12 22.27 23.32 07.20 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 15.15 16.15 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12
- Europabriicke / LGS 16.1316.32 17.11 18.13 19.13 20.13 21.13 22.28 23.33 07.2109.16 10.16 11.16 12.16 13.16 15.16 16.16 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
- Rodacher Str. 16.15 16.34 17.13 18.15 19.15 20.15 21.14 22.29 23.34 07.22 09.17 10.17 11.17 1217 13.17 15.17 16.17 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
- Evang. Altenheim 16.16 16.35 17.14 18.16 19.16 20.16 21.15 22.30 23.35 07.2309.18 10.18 11.18 12.18 13.18 15.18 16.18 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
- Schulzentrum $ $ $ $ ¢

Ruppen B 173

$ 1688 $  § ¢ IR
16.20 16.41 17.18 18.20 11920 ©0.20 21.18 22.33 23.38

§ ¢ ¢ LRSS SR IO
07.26 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 15.21 16.21 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18

Hofles (b. Kronach)
Unterrodach B 173

162241642 ¢ 1822 ¢ ¢ 21.1922.3423.39
16,25 16.44 17.21 18,25 €19.23 ©0.23 21.20 22.35 23.40

07.28 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 15.23 16.23 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
07.30 09.25 10.25 11.25 12,25 13,25 15,25 16,25 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20

- Ortsmitte § 16.46 17.23 § €19.25 ©0.25 21.22 22.37 23.42 § § § § 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22
- Miihlenapotheke 16,47 17,24 «19.26 ©0,26 21,23 22,38 23,43 17,23 18,23 19,23 20,23 21,23
Oberrodach B 173 (Kreuzung) 1627 ¢ 1827 ¢ ¢ 07.32 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 15.27 16.27 $

- Im Gries 16.28 16.49 17.26 18.28 €19.28 0,28 21.25 22.40 23.45 07.33 09.28 10.28 11.28 12.28 13.28 15.28 16.28 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Zeyern Kreuzung 16.30 16.51 17.28 18.30 €19.30 €0.30 21.27 22.42 23.47 07.34 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 15.29 16.29 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27

- Am Ludwigssland
Erlabriick B 173
Wallenfels Abzw. Reupoldsberg

16.31 16.52 17.29 18.31 ¢19.31 €0.31 21.28 22.43 23.48
16.33 16.54 17.31 18.33¢19.33 €0.33 21.30 22.45 23.50
16.35 16,56 17.33 18.35 ¢19.35 €0.35 21.32 22.47 23.52

07.35 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 15.30 16.30 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28
07.37 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 15.32 16.32 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30
07.39 09,34 10.34 11,34 12,34 13.34 15,34 16,34 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32

- Altersheim 16.37 ¢ 17,35 18,37 (19,37 0,37 21,33 22,48 23,53 07.41 13.36 ¢ 17,33 18,33 19,33 20,33 21,33
- Schule 16.57 09.36 10.36 11.36 12.36 15.36 16.36

- Kurzentrum 16.38 16.59 17.36 18.38 ¢19.38 €20.38 21.34 22.49 23.54 07.42 13.37 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
- Frankenwaldstr. 16.39 17.00 17.37 18.39 €19.39 €0.39 21.35 22.50 23.55 07.43 13.38 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35
Erlabriick 16.46 17.06 17.44 18.46 19.46 €0.46 21.40 22.55 00.00 07.49 09.39 10.39 11.39 12.39 13.44 15.39 16.39 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40

Steinwiesen Abzw Leitschtal
- Ortsmitte

16.48 17.08 17.46 18.48 19.48 €0.48 21.42 22.57 00.02
16.50 17.10 17.48 18.50 ¢19.50 €0.50 21.44 22.59 00.04

07.51 09.42 10.41 11.42 12.42 13.46 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42
07.53 09.43 10.43 11.43 12.43 13.48 15.43 16.43 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44

- Am Gries
Teichmuhle (Kr KC) Staatsstr.
Klingersmuhle

16.51 17.11 17.49 18.51 (19.51 €0.51 21.45 23.00
16.52 17.12 17.50 18.52 ¢19.52 €0.52 21.46 23.01
16.53 17.13 17.51 18.53€19.53 €0.53 21.47 23.02

07.54 09.44 10.44 11.44 12.44 13.49 15.44 16.44 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
07.55 09.45 10.45 11.45 12.45 13.50 15.45 16.45 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46
07.56 09.46 10.46 11.46 12.46 13.51 15.46 16.46 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47

Lofflersmihle
Rieblich Abzw. von St 2207
Mauthaus (b. Nordhalben)

16.54 17.14 17.52 18.54 €19.54 ©0.54 21.48 23.03
16.55 17.15 17.53 18.55 €19.55 €0.55 21.48 23.03
16.56 17.16 17.54 18.56 ¢19.56 ©0.56 21.49 23.04

07.57 09.47 10.47 11.47 12.47 13.52 15.47 16.47 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
07.58 09.48 10.48 11.48 12.48 13.53 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48
07.59 09.50 10.49 11.50 12.50 13.54 15.50 16.50 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49

Kddelberg 16.58 17.18 17.56 18.58 ¢19.58 €0.58 21.51 23.06 § 09.52 § 12.52 § 15.52 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
Wetthof Abzw. von St 2207 16.59 17,19 17.57 18,59 €19,59 €059 21,52 23,07 09.53 12,53 15,53 17,52 18.52 19,52 20.52 21,52
Stoffelsmuhle 08.04 10.54 3.59

Nordhalben Bahnhof 08.08 10.58 14.03

- Schwimmbad 08.10 1,00 14,05

- Siedlung Nord «08.12 1,02 4,07

- Lindenplatz 08.14 (1.04 4,09

- Karolinenhdhe an 17.02 17.22 18.00 19.02 €0.02 €1.02 21.54 23.09 €08.16 09.56 «11.06 11.56 12.56 «14.11 15.56 16.56 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Karolinenhdhe ab 17.02 17.22 18.00 19.02 €0.02 €1.02 21.54 23.09 09.57 11.57 12.57 15.57 16.57 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- Lindenplatz 17.04 17.24 18.02 19.04 ©0.04 €1.04 21.56 23.11 09.59 11.59 12.59 15.59 16.59 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
- Siedlung Nord 17.05 17.25 18.03 19.05 €0.05 €1.05 21.57 23.12 10.00 12.00 13.00 16.00 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
- Schwimmbad 17.07 17.27 18.05 19.07 0.07 €1.07 21.59 23.14 10.02 12.02 13.02 16.02 17.02 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59
- Bahnhof an 17.10 17.30 18.08 19.10€0.10 €1.10 22.02 23.17 10.04 12.04 13.04 16.04 17.04 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02
- Bahnhof ab 18.08 10.04 12.04 13.04 16.04 17.04

Stoffelsmihle 18.10 10.06 12.06 13.06 16.06 17.06

Dirrenwaiderhammer 18.13 10.08 12.08 13.08 16.08 17.08

Dirrenwaid 18.14 10.10 12.10 13.10 16.10 17.10

Silberstein Abzw. von St 2198 18.15 10.12 12.1213.12 16.1217.12

Unterhammer (b. Geroldgriin) 18.16 10.13 12.1313.13 16.1317.13

Geroldsgriin Ort 18.18 10.14 12.1413.14 16.14 17.14

Steinbach (b. Geroldsgrtin) 18.22 10.19 12.19 13.19 16.19 17.19

Obersteben (b. Bad Steben) 18.25 10.21 12.21 13.21 16.21 17.21

Bad Steben Therme 18.26 10.23 12.2313.23 16.23 17.23

- Engelmannstr. 18.27 10.24 12.2413.24 16.24 17.24

- Bahnhof 18.30 10.25 12.2513.25 16.25 17.25

ZEICHENERKLARUNG: V01 =

nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen H=ab 2.11.24

Rbu = Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt téglich zwischen 8 und 18 Uhr mdglich unter Tel. 09261/678 678
&% =Verkehrt vom 1. Mai bis 1. November mit Radanhdnger «=halt nur zum Aussteigen



1609 Kronach - Marktrodach - Wallenfels - Steinwiesen - Nordhalben - Bad Steben ove

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

« Gilltig ab 01.08.2024 | Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL B [ =
VERKEHRSHINWEIS Rbu  Rbu & I B s | Rbu  Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu Rbu
Kronach Busbahnhof 22.27 23.32 09.1511.15 12,15 15.15 16.15 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.27 23.32
- Europabriicke / LGS 22.28 23.33 09.16 11.16 12.16 15.16 16.16 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.28 23.33
- Rodacher Str. 22.29 23.34 09.17 11.17 1217 15.17 16.17 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.29 23.34
- Evang. Altenheim 22.30 23.35 09.18 11.18 12.18 15.18 16.18 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.30 23.35
Ruppen B 173 22.33 23.38 09.21 11.21 12.21 15.21 16.21 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.33 23.38
Héfles (b. Kronach) 22.34 23.39 09.23 11.23 12.23 15.23 16.23 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.34 23.39
Unterrodach B 173 22.35 23.40 09.25 11.25 12,25 15.25 16.25 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.35 23.40
- Ortsmitte 22.37 23.42 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.37 23.42
- Mihlenapotheke 22.38 23,43 17,23 18,23 19,23 20,23 21,23 22,38 23,43
Oberrodach B 173 (Kreuzung) 09.27 11.27 12.27 15.27 16.27 ¢

- Im Gries 22.40 23.45 09.28 11.28 12.28 15.28 16.28 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.40 23.45
Zeyern Kreuzung 22.42 23.47 09.29 11.29 12.29 15.29 16.29 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.42 23.47
- Am Ludwigssland 22.43 23.48 09.30 11.30 12.30 15.30 16.30 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.43 23.48
Erlabriick B 173 22.45 23.50 09.32 11.32 12.32 15.32 16.32 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.45 23.50
Wallenfels Abzw. Reupoldsberg ~ 22.47 23.52 09.34 11,34 12,34 15.34 16,34 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.47 23.52
- Altersheim 22.48 23,53 17,33 18,33 19,33 20,33 21.33 22,48 23,53
- Schule 09.36 11.36 12.36 15.36 16.36

- Kurzentrum 22.49 23.54 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.49 23.54
- Frankenwaldstr. 22.50 23.55 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.50 23.55
Erlabriick 22.55 00.00 09.39 11.39 12.39 15.39 16.39 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.55 00.00
Steinwiesen Abzw Leitschtal 22.57 00.02 09.42 11.42 12.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.57 00.02
- Ortsmitte 22.59 00.04 09.43 11.43 12.43 15.43 16.43 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.59 00.04
- Am Gries 23.00 09.44 11.44 12.44 15.44 16.44 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.00
Teichmuhle (Kr KC) Staatsstr. 23.01 09.45 11.45 12.45 15.45 16.45 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.01
Klingersmuhle 23.02 09.46 11.46 12.46 15.46 16.46 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.02
Lofflersmiihle 23.03 09.47 11.47 12.47 15.47 16.47 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.03
Rieblich Abzw. von St 2207 23.03 09.48 11.48 12.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.03
Mauthaus (b. Nordhalben) 23.04 09.50 11.50 12.50 15.50 16.50 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 23.04
Kddelberg 23.06 09.52 § 12.52 15.52 § 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 23.06
Wetthof Abzw. von St 2207 23.07 09.53 12.53 15.53 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.07
Nordhalben Karolinenhéhe an 23.09 09.56 11.56 12.56 15.56 16.56 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.09
Nordhalben Karolinenhéhe ab 23.09 09.57 11.57 12.57 15.57 16.57 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.09

- Lindenplatz 23.11 09.59 11.59 12.59 15.59 16.59 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56 23.11

- Siedlung Nord 23.12 10.00 12.00 13.00 16.00 17.00 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57 23.12

- Schwimmbad 23.14 10.02 12.02 13.02 16.02 17.02 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59 23.14

- Bahnhof an 23.17 10.04 12.04 13.04 16.04 17.04 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.17

- Bahnhof ab 10.04 12.04 13.04 16.04 17.04

Stoffelsmiihle 10.06 12.06 13.06 16.06 17.06

Dirrenwaiderhammer 10.08 12.08 13.08 16.08 17.08

Dirrenwaid 10.10 12.10 13.10 16.10 17.10

Silberstein Abzw. von St 2198

10.12 12,12 13.12 16.12 17.12

Unterhammer (b. Geroldgriin)
Geroldsgriin Ort

Steinbach (b. Geroldsgriin)
Obersteben (b. Bad Steben)

10.1312.13 13.13 16.13 17.13
10.14 12.14 13.14 16.14 17.14
10.1912.19 13.19 16.19 17.19
10.21 12.21 13.21 16.21 17.21

Bad Steben Therme
- Engelmannstr.
- Bahnhof

10.23 12.23 13.23 16.23 17.23
10.24 12.24 13.24 16.24 17.24
10.25 12.25 13.25 16.25 17.25

ZEICHENERKLARUNG: ll=ab 3.11.24 Rbu=Rufbus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt taglich zwischen 8 und 18 Uhr méglich unter Tel. 09261/678 678

&&= \lerkehrt vom 1. Mai bis 1. November mit Radanhanger
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